
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      MĚSTO KOPŘIVNICE 

    

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
                    

PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 22254/2016/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 1182-1214 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení ze 36. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 03.05.2016 

1182- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
paní Ludmilou Ryškovou, <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č. 131, p.č. 987, p.č. 132, p.č. 986  
a p.č. 923/2 v katastrálním území Vlčovice vodovodní přípojkou   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1183- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
manžely Radomírem Zátopkem DIS. <anonymizováno> a Lenkou  Zátopkovou 
<anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 90/1 v katastrálním území 
Vlčovice přípojkami inženýrských sítí – vodovodní přípojky, přípojky nízkého napětí a 
plynovodní přípojky    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1184- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene 
a 
panem Radovanem Riedlem <anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je zatížení části pozemků parc. č. 1728 a parc. č. 1769/2 v k. ú. 
Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1185- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       2 / 11 

zveřejnění záměru města vypůjčit část pozemku parc. č. 1536/11 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře cca 6m2 v k. ú. Kopřivnice  manželům Martinu a Gabriele 
Sigmundovým  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1186- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města směnit  p.č. 263/23 – 311 m2 – orná půda v k.ú. Drnholec 
nad Lubinou  oddělenou na základě geometrického plánu č. 1141-20/2016 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

1187- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e   
usnesení č. 1018 přijaté na 31. schůzi rady města dne 23.2.2016, kterým doporučila 
zastupitelstvu města neschválit  zveřejnění záměru města prodat pozemky p.č. 3372/1 
– 8590 m2 – trvalý travnatý porost, 3372/11 – 158 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, 
část p.č. 3380/1 – 9050 m2 - orná půda  v k.ú. Kopřivnice  
 
2. s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat p.č. 3372/1 – 8590 m2 – trvalý travnatý porost, 
3372/11 – 158 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, část p.č. 3380/1 – 9050 m2 - orná 
půda  v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

1188- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  
mezi  
městem Kopřivnice jako oprávněným  ze služebnosti  
a 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace,  se sídlem v Praze 1 – Nové 
Město, Dlážděná  1003/7 <anonymizováno> IČO 70994234, jednající prostřednictvím 
své organizační jednotky - správcem majetku - Oblastní ředitelství Ostrava se sídlem 
v Ostravě 1, Muglinovská 1038/5 jako povinným ze služebnosti,  
jejímž předmětem je zřízení a provozování kabelového vedení NN veřejného osvětlení 
sjezdu na služebných pozemcích p.č. 1705/5 a 1705/340 v k.ú.Kopřivnice  způsobem 
vyznačeným v geometrickém plánu č. 3815-106/2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1189- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
rozsah „Zadávacích podmínek“ ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění pro zjednodušené podlimitní řízení na akci s názvem: 
„Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  j m e n u j e  
v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek pro výběr zhotovitele projektové dokumentace: „Odkanalizování místních částí 
Vlčovice a Mniší“ ve složení: 
2. 1.  Ing. Miroslav Kopečný, člen komise a jeho náhradník p. Stanislav Šimíček 
2. 2.  Mgr. Lumír Pospěch, člen komise a jeho náhradník Mgr. Ladislav Myšák 
2. 3.  Ing. arch. Milan Šmíd, člen komise a jeho náhradník Ing. Bohuslav Hruškovský 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       3 / 11 

2. 4.  p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník Martin Lapčík 
2. 5.  Ing. Pavlína Gajdušková, člen komise a její náhradník Ludvík Michalec  

1190- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy č. 905/PR/NJ/2016 o zabezpečení přeložky vodního díla vyvolané 
investiční výstavbou, realizací stavby „Kopřivnice - chodník Vlčovice - Mniší“  
mezi  
městem Kopřivnice jako investorem stavby  
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem v  
Ostravě, ul. 28. října 1235/169, 70900 jako vlastníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

1191- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Závěrečnou monitorovací zprávu o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města – 
obytná zóna Kopřivnice JIH  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1192- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
stanovisko města Kopřivnice k žádosti individuálních stavebníků o společnou investici 
na prodloužení vodovodního řadu v Mniší  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1193- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Martinu Mrockovou, <anonymizováno> za 

podmínky složení jistoty k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od uzavření 
nájemní smlouvy a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši  50 Kč/m2  

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Evu Nálepovou, <anonymizováno>  za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 31.05.2016 a 
za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Evou Nálepovou,  <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1194- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost ze dne 13.04.2016 podanou Helenou Sekáčovou  ve věci přijetí další osoby 
do společné domácnosti   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 žádost paní Andrey Mertové ze dne 20.04.2016 o povolení přijetí další osoby do 
společné domácnosti   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       4 / 11 

 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1 přijetí další osoby do společné domácnosti paní Heleny Sekáčové, nájemkyně bytu 
<anonymizováno> 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu  
 
2.2 přijetí další osoby do společné domácnosti paní Andrey Mertové, nájemkyně bytu 
<anonymizováno>,  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1195- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Zdeňky Mikeskové ze dne 11.04.2016 o schválení podnájmu bytu      
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e     
podnájem bytu  <anonymizováno> jehož nájemcem je paní Zdeňka Mikesková 
<anonymizováno> a to na dobu určitou od 01.05.2016 do 30.04.2017 Ing. Petře 
Kapounové <anonymizováno> 

1196- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 21328/2016 ze dne 21. 04. 2016 podanou panem Radko Graclíkem, 
prokuristou 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – prodejnu č. 1 o celkové 
výměře 233,50 m2, která se nachází v 1NP a 1PP objektu č. p. 890, který je součástí 
pozemku parcela číslo 101 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Školní v Kopřivnici za minimální 
roční nájemné ve výši 145.127,00 Kč + DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1197- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „ZŠ Alšova – rekonstrukce sociálních zařízení (II.etapa) – pavilon 
„učebny“,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  r o z h o d u j e  
2.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, ve 

znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu o výběru 
nejvhodnější nabídky  pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „ZŠ Alšova – 
rekonstrukce sociálního zařízení (II.etapa) – pavilon „učebny“ a to nabídku 
uchazeče společnosti BESKYDGROUP s.r.o., IČO: 28614321, se sídlem ve 
Frýdku – Místku,  ul. Nad Přehradou 2442, PSČ  738 01  
 

2.2 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, ve 
znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu o dalším 
pořadí uchazečů veřejné zakázky malého rozsahu „ZŠ Alšova – rekonstrukce 
sociálního zařízení (II.etapa) – pavilon „učebny“, takto: 
 
2.  BforB, spol. s r.o., IČO: 03602672, se sídlem v Ostravě - Porubě,  

ul. Stavební 11/997, PSČ 708 00 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       5 / 11 

3.  NOSTA s.r.o., IČO: 47671416, se sídlem v Novém Jičíně, ul. Svatopluka 
Čecha 2088/13, PSČ 741 01 

4.   PAV trade s.r.o., IČO : 28567234, se sídlem ve Frýdlantě nad Ostravicí, ul. 
Bezručova 990, PSČ 739 11 

5.  EB – stavební společnost s.r.o., IČO : 64618242, se sídlem ve Frenštátě 
pod  Radhoštěm, ul. Místecká 657, PSČ 744 01 

6.  Čestav – plus, s.r.o., IČO : 28587014, se sídlem na Ostravici, Ostravice 
č.p.60, PSČ 739 14 

7.  RADEKOV spol. s r.o., IČO : 41035933, se sídlem v Rožnově pod 
Radhoštěm, ul. U trati 2620, PSČ 756 61 

8.  B&P INTERIÉRY s.r.o., IČO : 25392077, se sídlem v Ostravě – Přívozu,  
ul. Palackého 465/16, PSČ 702 00 

9.  GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s., IČO: 25874870, se sídlem v 
Novém Jičíně, ul. Beskydská 170, PSČ 741 01 

10.  PELA CZ a.s., IČO : 25822454, se sídlem v Novém Jičíně, ul. K Nemocnici 
2133/104, PSČ 741 01 

11.  G&G Building s.r.o., IČO : 27784231, se sídlem v Ostravě – Hulvákách,  
ul. 28. října 1584/281, PSČ 709 00 

12.    Stavby COMPLET Technologic s.r.o., IČO : 28627156, se sídlem v Ostravě 
– Hulvákách, ul. Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00 

13. SSK Stavby Ostrava s.r.o., IČO :3467562, se sídlem ve Slezské Ostravě,  
ul. Na Jánské, PSČ 710 00 

14. Stavby Střechy Komíny s.r.o., IČO : 3450660, se sídlem v Bohumíně – 
Vrbicích, ul. Šikmá 90, PSČ 735 51 

15. Stavby COMPLET s.r.o., IČO : 25389734, se sídlem ve Slezské Ostravě,  
ul. Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00 

16.  Severomoravská  stavební společnost s.r.o., IČO : 47153849, se sídlem v 
Šenově u Nového Jičína, ul. Suvorovova 573, PSČ 742 42   

 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „ZŠ Alšova – 
rekonstrukce sociálních zařízení (II.etapa) – pavilon „učebny“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem   
a 
BESKYDGROUP s-.r.o., IČO: 28614321, se sídlem ve Frýdku – Místku,  ul. Nad 
Přehradou 2442, PSČ  738 01  jako zhotovitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1198- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 zveřejnění záměru města prodat nemovitost v katastrálním území Kopřivnice a to 
pozemek parcela č. 967/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 218 m2 s jeho 
součástí, stavbou č. p. 69, objektem technického vybavení na ulici Máchova 
v Kopřivnici, formou obálkové metody s podmínkou minimální nabídkové ceny ve výši 
410.000 Kč, kdy kritériem bude nejvyšší nabídková cena, při dodržení podmínek 
nabídkového řízení dle níže uvedeného bodu usnesení  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

1.2 podmínky nabídkového řízení prodeje nemovitosti pozemku parcela č. 967/1 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 218 m2 v katastrálním území Kopřivnice s jeho 
součástí, stavbou č. p. 69, na ulici Máchova v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

1199- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       6 / 11 

písemnost ze dne 21. 4. 2016 – žádost společnosti ROTTELA SOLUTIONS, s.r.o. o 
pronájem nebytových prostor  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2. s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – 6 místností o celkové 
výměře 173,80 m2, které se nachází v objektu č. p. 22, který je součástí pozemku 
parcela č. 1291 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Lidické v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1200- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 19. 04. 2016 podanou panem Svatoplukem Urbanem 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
pana Svatopluka Urbana, se sídlem v Příboře, ul. Štefánikova 883, IČ 11185015, 
nájemcem místnosti o výměře 126 m2 umístěné ve stavbě č.p. 329, která je součástí 
pozemku p.č. 191/1 v k.ú. a obci Kopřivnice na ulici Ke Koryčce, za nájemné 
stanovené sazbou ve výši 523,81 Kč/m2/rok, tj. 66.000,06 Kč ročně, a to na dobu 
neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou za účelem provozování činností spojených 
s předmětem podnikání uvedeném ve výpisu ze živnostenského rejstříku. 

1201- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
ILCO Novojičínska, spolku stomiků se sídlem  v Novém Jičíně, Nádražní 355/29, 
IČ:62330721, jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 2.000,- Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1202- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výběru ocenění „Osobnost roku 2015 v sociální oblasti v Kopřivnici“   
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
ocenit titulem „Osobnost roku 2015 v sociální oblasti v Kopřivnici“ paní Ivanu 
Rečkovou. 

1203- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
z dotačního programu s názvem „Program na podporu poskytování sociálních služeb 
pro r. 2016 a způsob rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu“  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 podkladového 
materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 přijetí účelové dotace Moravskoslezského kraje schválené usnesením č. 18/1868 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       7 / 11 

dne 25.2.2016 Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje pro Středisko sociálních 
služeb města Kopřivnice, p.o. a její vypořádání prostřednictvím rozpočtu města v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  
mezi  
Střediskem sociálních služeb města Kopřivnice, p.o., se sídlem v Kopřivnici, Česká 
320/29c, IČ 60798891 jako příjemcem 
a   
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ:  70890692, 
jako poskytovatelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 

 
2.3 přijetí účelové dotace Moravskoslezského kraje schválené usnesením č. 18/1868 
dne 25.2.2016 Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje pro Město Kopřivnice na 
financování sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub Kamarád   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.4 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a   
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ: 70890692, 
jako poskytovatelem 
jejímž předmětem je dotace určená na úhradu uznatelných nákladů sociální služby 
nízkoprahové zařízení pro dětí a mládež Klub Kamarád 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2.5 rozpočtová opatření odboru sociálních věcí a zdravotnictví k rozpočtu města na rok 
2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

1204- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako nájemcem  
a  
JUNÁK – český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště z.s., se sídlem v 
Uherském Hradišti, U Moravy 915, IČ:16361130 jako pronajímatelem,  
jejímž předmětem je pronájem táborové  základny „Pod širokým dubem“ ve Starých 
Hutích okr. Uherské Hradiště  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1205- Rada města po projednání 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) 
 
1 .  z r u š u j e   
s účinností od 01.07.2016 pracovní pozici „Manažer kvality“ 
 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení pracovní pozice „procesní metodik“ zřízené na dobu určitou do 30.6.2016   



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       8 / 11 

3 .  p ř e v á d í  
činnosti vykonávané procesním metodikem na oddělelní informatiky 
 
4 . z r u š u j e   
s účinností od 01.09.2016 oddělení školství, kultury a sportu v přímé řídící působnosti 
tajemníka městského úřadu 
 
5 .  z ř i z u j e  
s účinností od 01.09.2016 odbor školství, kultury a sportu    
 
6 .  z ř i z u j e  
s účinností od 01.09.2016 na odboru školství, kultury a sportu oddělení školství 
v následujícím složení: 1 vedoucí, 1 referent – školství státní správa, 1 referent školství 
– samospráva, 1 projektový manažer MAP     
 
7 .  p ř e v á d í  
7.1 s účinností od 01.09.2016 oddělení pozemků ve složení 1 vedoucí, 2 referenti  
pozemky, 1 referent - veřejné prostranství, z odboru rozvoje města na odbor   
majetku města  
 
7.2 s účinností od 01.09.2016 pracovní pozici Tisková mluvčí pod odbor školství, 
kultury a sportu 
 
7.3 s účinností od 01.09.2016 2 pracovní pozice referent – soudní a pohledávková 
agenda z oddělení soukromoprávního na odbor financí, oddělení správy místních 
poplatků 

  
8 .  s c h v a l u j e  
Vnitroorganizační směrnici  Organizační řád Městského úřadu Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
9 .  s t a n o v u j e   
celkový přepočtený počet zaměstnanců v pracovním poměru na 181, z toho 176 na 
dobu neurčitou a 4 zaměstnanci na dobu určitou (3 pracovníci v rámci VPP, 1 
projektový manažer MAP) a nad tento počet umožňuje tajemníkovi MÚ uzavírat 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr a pracovní poměry na dobu určitou 
jako zástupy za dočasně nepřítomné zaměstnance. 

1206- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
oprávnění ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem Kopřivnice 
k poskytnutí bezúplatného užívání nebytových prostor a sportovišť v majetku města 
Kopřivnice svěřených k hospodaření příspěvkovým organizacím v červenci a srpnu 
2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy.  

1207- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í    
informaci oddělení školství, kultury a sportu o kulturně osvětové činnosti v místních 
částech Kopřivnice - Mniší, Vlčovicích a Lubině v roce 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       9 / 11 

1208- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem  Kopřivnice jako dárcem 
a 
1.1 Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Lubina, se sídlem 
v Kopřivnici, Lubina 97, 742 21, IČ 70239118 jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv ve výši 1.200 
Kč,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2  Mgr. Vladanem Jílkem, <anonymizováno> jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv ve výši 
15.000 Kč, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 Mgr. Tomášem Sedoníkem, <anonymizováno> jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv ve výši 4.700 
Kč,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.  

1209- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 navýšení příspěvku na provoz Kulturnímu domu Kopřivnice o příjmy za 
dlouhodobé nájmy v Kulturním domě v Kopřivnici ve výši 190 400 Kč na pořízení 
nových dřevěných stolů pro kulturní akce  
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu   
    
1.2 rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města 
Kopřivnice na rok 2016  
ve znění návrhu předloženého prostřednictví přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1210- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zřízení přípravné třídy na Základní škole Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace pro školní rok 2016 – 2017. 

1211- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o spolupráci při sběru použitého šatstva č. 0121/2016 
mezi 
městem Kopřivnice jako obcí 
a 
Armádou spásy v České republice, z.s., se sídlem v Praze 5, Petržílkova 2565/23, IČ: 
40613411 jako Armádou spásy 
jejímž předmětem je sběr použitého šatstva v rámci projektu Armády spásy – ReShare 
do kontejnerů v majetku Armády spásy 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1212- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2016 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       10 / 11 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.2. poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ve výši 15.000,- Kč pro ZO ČSOP 
NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem v Bartošovicích, Bartošovice č.p. 146, IČ 47657901, na 
podporu provozu Záchranné stanice živočichů v Bartošovicích s uznatelností nákladů 
od 1.1.2016. 
 
1.3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem v Bartošovicích, Bartošovice č.p. 146, IČ 
47657901 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na podporu provozu Záchranné stanice 
živočichů v Bartošovicích 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

1213- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2016 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1214- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1. 1 uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci 
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
ARRIVA MORAVA, a. s., se sídlem v Ostravě – Moravské Ostravě, Vítkovická 3133/5, 
702 00, IČ 25827405  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1. 2 uzavření smlouvy o reklamě 
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
KOVOK Kopřivnice, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Mniší 230, 742 21, IČ 27792749 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření smlouvy o reklamě 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
BANG & OLUFSEN, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 305, 742 21,  
IČ 27174263  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4 uzavření nájemní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako nájemcem 
a 
TATRA TRUCKS, a. s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, 742 21, 
IČ 01482840 jako pronajímatelem, 
jejímž předmětem je nájem části zkušební dráhy nacházející se ve výrobním areálu 
pronajímatele v Kopřivnici 



36. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 03.05.2016, usnesení č. 1182 - 1214 
 

  
                       11 / 11 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

 

Mgr. Lumír Pospěch 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 

 


